【2022年合格目標】 公務員講座（地方上級・国家一般職コース）受講生の皆様

2022年 2月 22日

 TAC 新宿校 公務員講座

【 日程変更・講師変更のお知らせ 】
『 数的処理 過去問特訓：東京都 』

  上記の教室講座の講義日程・担当講師を、諸事情により変更させていただきます。

  当日の日程変更で、受講生の皆様には大変ご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございませ

んが、下記の日程をご確認の上ご出席いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

－記－

＜新宿校：日程変更前＞               ＜新宿校：日程変更後＞

講  義  教室日程 時間帯

⇒

教室日程 時間帯

数的処理

過去問特訓

「東京都」

第 3回 2/24(木)

午前～午後

2/24(木)

※変更なし

午前～午後 第 4回 3/2(水) 3/10(木)

第 5回 3/10(木)  3/15(火)

                    ※実施時間 11：00～16：00は変更ございません

＜講師変更前＞       ＜講師変更後＞

変更前講師

⇒
変更後 講師

橋口 武英 関内 悠真

※Web講義の担当講師、配信日も変更予定です。決まり次第、改めてお知らせいたします。

※実施時間帯は「午前～午後＝11：00～16：00」から変更はありません。

※変更のご案内は、WEB SCHOOL【講座からのお知らせ】にも掲載しております。

掲示終了日：2022年 3月 15日

公務員講座